
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 21. märts 2000. a nr 10 

Tartu Linnavalitsuse 01. aprilli 1993. a määruse nr 184 ja 
22. detsembri 1994. a määruse nr 37 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, elamuseaduse § 58 lg 
3 ja ühisveevärgi-ja kanalisatsiooni seaduse, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 01. aprilli 1993. a määrus nr 184 "Tööandja 
eluruumide andmise kord". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 1994. a määrus nr 37 "Vee-ja 
kanalisatsioonivõrkude ehitamine ja ekspluatatsiooni 

3. Määrus jõustub 27. märtsil 2000. a 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


